（第１号様式）

　　年　　月　　日

世界大学ランキングTOP200大学留学支援奨学金申請書

公立大学法人横浜市立大学理事長　様

　私は、世界大学ランキングTOP200大学留学支援奨学金に応募したく、
必要書類を添えて申請します。

（所　　属）

（学籍番号）

（ふりがな）

（氏　　名）

（第２号様式）

グ　第●●号

令和●年●月●日

●●　●●　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立大学法人横浜市立大学

理事長　近野　真一
世界大学ランキングTOP200大学留学支援奨学金決定通知書（通知）

グローバル教育推進委員会による審査の結果、世界大学ランキングTOP200大学留学支援奨学金の支給が決定したのでお知らせします。

１　合格プログラム
２　奨学金額　　　●●円
３　交付時期　　令和●年●月（予定）
４　条件

（1） 提出書類の期限を守り、報告義務を遂行すること。

（2） 当該プログラム以外の用途に使用しないこと

（3） 不正が認められた場合には、奨学金の一部または全部を返還すること。

担当　グローバル推進室

電話　045－787－2027
（第３号様式）

　　年　　月　　日

世界大学ランキングTOP200大学留学支援奨学金変更申請書
公立大学法人横浜市立大学理事長　様

　標記について、下記の変更を申請します。

□（１）留学計画変更

　　□①期間の変更（新期間：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　□②留学先変更（新留学先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□（２）上記以外の変更
　　内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□（３）中止・中断
　　理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（所　　属）

（学籍番号）

（ふりがな）

（氏　　名）